
 
 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

15 августа 2024 г. № 333 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Себежского 

района от 05.02.2024 № 47 «Об установлении публичного сервитута»  

 

 

В соответствии со статьями 23, 39.37 – 39.50, Земельного кодекса 

Российской Федерации, Постановлением Администрации Себежского района 

от 24.11.2023 № 543 «Об утверждении проекта планировки и проекта 

межевания территории на объект: «Газопровод межпоселковый ГРС Идрица – 

г. Себеж с отводом на д. Березка Себежского района Псковской области», 

Постановлением Администрации Себежского района от 26.07.2024 № 317 «О 

внесении изменений в документацию проекта планировки и проекта межевания 

территории на объект: «Газопровод межпоселковый ГРС Идрица – г. Себеж с 

отводом на д. Березка Себежского района Псковской области», на основании 

ходатайства ООО «Газпром газификация» от 09.08.2024 вх. № 1316, 

Администрация Себежского района постановляет:  

1. Внести в постановление Администрации Себежского района от 

05.02.2024 № 47 «Об установлении публичного сервитута» следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 1.1 слова «572040 кв.м» заменить словами «572041 кв. м». 

1.2. Приложение 3 изложить в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Администрации Себежского района в течение пяти рабочих дней со 

дня подписания настоящего постановления: 

2.1. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Себежский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

2.2. Направить копию настоящего постановления в федеральный орган 

исполнительной власти, уполномоченный Правительством Российской 

Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, 



государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра 

недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином 

государственном реестре недвижимости. 

 

 

Глава района                                                                                       Л.М. Курсенков 

 

 

Верно: Литвинова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 

к постановлению Администрации Себежского района 

от 15.08.2024 № 333 

 

 

«Приложение 3  

  к постановлению Администрации Себежского района 

от 05.02.2024 № 47 

 



 

































 



 


